河海大学部门文件

河海海洋〔2016〕6号
────────────────────────────────

关于成立海洋学院教学督导组的通知
院内各单位：
为进一步完善教学质量监控体系，推进我院教学工作，不断提高教学质量和学生培养质量，经研究决定，成立海洋学院教学督导组，名单如下：
王义刚  冯卫兵  王如云  徐青

海洋学院
                  2016年9月26日

河海大学海洋学院                        2016年9月26日印发
录入：宁珏                                       校对：鲍威

1